
Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
Nr. SZ

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 4:03 4:33 5:04 5:34 6:04 6:35 7:05
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 4:06 4:36 5:08 5:38 6:08 6:41 7:11
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 4:07 4:37 5:10 5:40 6:10 6:43 7:13
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 4:11 4:41 5:15 5:45 6:15 6:49 7:19
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 4:13 4:43 5:17 5:47 6:17 6:52 7:22
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 3:55 4:15 4:25 4:45 5:20 5:35 5:50 6:20 6:55 7:25
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 3:57 4:17 4:27 4:47 5:24 5:37 5:54 6:24 6:59 7:29
7 2238 Sievershagen.............................................................. 3:59 4:19 4:29 4:49 5:26 5:39 5:56 6:26 7:01 7:31
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 4:01 4:21 4:31 4:51 5:28 5:41 5:58 6:28 7:03 7:33
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 4:02 4:22 4:32 4:52 5:29 5:42 5:59 6:29 7:04 7:34
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 4:04 4:24 4:34 4:54 5:31 5:44 6:01 6:31 7:06 7:36
8 2287 Rethwisch, Schule 4:10 4:30 4:40 5:00 5:37 5:50 6:07 6:37 7:12 7:42
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ : 4:35 : 5:05 5:42 : 6:12 6:42 7:17 7:47
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. : 4:37 : 5:07 5:44 : 6:00 6:14 6:44 7:19 7:49
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ : 4:39 : 5:09 5:46 : 6:02 6:16 6:46 7:21 7:51
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 4:14 4:41 4:44 5:11 5:48 5:54 6:04 6:18 6:48 7:23 7:53
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 4:16 4:43 4:46 5:13 5:50 5:56 6:06 6:20 6:50 7:25 7:55

4:40 5:00 5:00 5:20 6:00 6:00 6:40 7:00 7:40 8:00
5:08 5:48 6:08 6:48 7:27 7:50

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 4:45 5:15 5:55 6:00 6:10 6:25 6:55 7:35 8:05
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 4:47 5:17 5:57 6:27 6:57 7:37 8:07

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 4:48 5:18 5:58 weiter weiter 6:28 6:58 7:38 8:08
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 4:50 5:20 6:00 als als 6:30 7:00 7:40 8:10
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 4:51 5:21 6:01 L108 L121 6:31 7:01 7:41 8:11
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 4:53 5:23 6:03 L134 bis 6:33 7:03 7:43 8:13
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 4:57 5:27 6:07 nach Markt 6:37 7:07 7:47 8:17
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 4:59 5:29 6:09 Rerik Reuters- 6:39 7:09 7:49 8:19
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:00 5:30 6:10 : hagen 6:40 7:10 7:50 8:20
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 5:02 5:32 6:12 : 6:42 7:12 7:52 8:22
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 5:05 5:35 6:15 : 6:45 7:15 7:55 8:25
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 5:07 5:37 6:17 : 6:47 7:17 7:57 8:27
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 5:09 5:39 6:19 : 6:49 7:19 7:59 8:29
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck.......................... .. 5:10 5:40 6:20 : 6:50 7:20 8:00 8:30
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : 7:21 : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 5:13 5:43 6:23 : 6:53 7:23 8:03 8:33
10 2253 Bastorf.............................................................. 5:17 5:47 6:27 : 6:57 7:27 8:07 8:37
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 5:20 5:50 6:30 : 7:00 7:30 8:10 8:40
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 5:21 5:51 6:31 : 7:01 7:31 8:11 8:41
10 2255 Westhof.............................................................. 5:22 5:52 6:32 : 7:02 7:32 8:12 8:42
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 5:24 5:54 6:34 : 7:04 7:34 8:14 8:44
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 5:25 5:55 6:35 : 7:05 7:35 8:15 8:45
11 2252 Rerik............................................................ an 5:28 5:58 6:38 6:35 7:08 7:38 8:18 8:48

SZ - verkehrt nur an Schultagen über Kühlungsborn, Schulzentrum

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Montag - Freitag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Nr. S S SZ, K SZ SZ, K S

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59
7 2238 Sievershagen.............................................................. 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 4............................................................ : 8:13 : : 9:13 : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : 8:15 : : 9:15 : : : : : :
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. : 8:17 : : 9:17 : : : : : :
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. : 8:19 : : 9:19 : : : : : :
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40
8:28 8:50 9:28 9:50 10:28 10:50 11:28 11:50 12:28

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : 12:01 12:31 13:01 13:22
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 :
10 2253 Bastorf.............................................................. 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 :
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : 12:08 : 13:08 13:28
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : 12:10 : 13:10 13:30
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:14 12:40 13:14 13:33
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:15 12:41 13:15 13:34
10 2255 Westhof.............................................................. 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:16 12:42 13:16 13:35
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:18 12:44 13:18 13:37
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:19 12:45 13:19 13:38
11 2252 Rerik............................................................an 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:22 12:48 13:22 13:41

S - verkehrt nur an Schultagen     SZ - verkehrt nur an Schultagen über Kühlungsborn, Schulzentrum     K - verkehrt nur an Schultagen über Kägsdorf   

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Montag - Freitag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75
Nr. SZ SZ, K S SZ, K SZ S SZ,  K SZ, K S S S

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
7 2238 Sievershagen.............................................................. 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 4............................................................ : : 13:13 : : 14:13 : : 15:13 : : 16:13 : : 17:13
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : : 13:15 : : 14:15 : : 15:15 : : 16:15 : : 17:15
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. : : 13:17 : : 14:17 : : 15:17 : : 16:17 : : 17:17
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. : : 13:19 : : 14:19 : : 15:19 : : 16:19 : : 17:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40
12:54 13:28 13:58 14:28 14:54 15:28 15:50 16:28 16:50 17:28

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 : 17:08 : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 : 17:10 : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 13:40 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:40 17:14 17:40 18:10
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 13:41 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:41 17:15 17:41 18:11
10 2255 Westhof.............................................................. 13:42 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:42 17:16 17:42 18:12
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 13:44 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:44 17:18 17:44 18:14
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 13:45 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:45 17:19 17:45 18:15
11 2252 Rerik............................................................an 13:48 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:48 17:22 17:48 18:18

SZ - verkehrt nur an Schultagen über Kühlungsborn, Schulzentrum                K - verkehrt nur an Schultagen über Kägsdorf   

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Montag - Freitag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97
Nr. S S

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40 21:40 22:40
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:44 21:44 22:44
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:48 21:48 22:48
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:50 21:50 22:50
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:55 21:55 22:55
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:57 21:57 22:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:00 22:00 23:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:04 22:04 23:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:06 22:06 23:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 22:08 23:08
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 4............................................................ : : 18:13 : : 19:13 : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : : 18:15 : : 19:15 : : : : : :
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. : : 18:17 : : 19:17 : : : : : :
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. : : 18:19 : : 19:19 : : : : : :
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 22:09 23:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:11 22:11 23:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:17 22:17 23:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:22 22:22 23:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:24 22:24 23:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:26 22:26 23:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:28 22:28 23:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:30 22:30 23:30

18:00 18:40 19:00 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
17:50 18:28 18:50 19:28 20:16 21:16 22:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11
10 2255 Westhof.............................................................. 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15
11 2252 Rerik............................................................an 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18

Zo
ne

Montag - Freitag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121
Nr. E A E A E A E A E A

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 4:20 5:10 5:40 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. : : 5:44 6:40 : 7:40 : 8:40 : 9:40
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. : : 5:48 6:46 : 7:46 : 8:46 : 9:46
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. : : 5:50 6:48 : 7:48 : 8:48 : 9:48
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 4:31 5:01 5:25 5:55 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 4:33 5:03 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 4:35 5:05 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 4:37 5:07 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 4:39 5:09 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 4:41 5:11 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 4:42 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 4:44 5:14 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 4:50 5:20 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 4:55 5:25 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 4:57 5:27 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 4:59 5:29 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 5:01 5:31 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:03 5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30

6:40 7:40 8:40 9:40 10:40
8:16 9:16 10:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
10 2255 Westhof.............................................................. 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
11 2252 Rerik............................................................an 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

E A - Ein- und Austieg zwischen den Haltestellen Rostock, Deutsche Med-Platz und Rostock, Schwimmhalle nicht möglich

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Samstag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145
Nr. E A E A E A E A E A E A

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. : 10:40 : 11:40 : 12:40 : 13:40 : 14:40 : 15:40
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. : 10:46 : 11:46 : 12:46 : 13:46 : 14:46 : 15:46
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. : 10:48 : 11:48 : 12:48 : 13:48 : 14:48 : 15:48
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : 12:08 : : : : : 15:08 : 16:08 : 17:08
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : 12:10 : : : : : 15:10 : 16:10 : 17:10
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 11:40 12:14 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:14 15:40 16:14 16:40 17:14
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 11:41 12:15 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15
10 2255 Westhof.............................................................. 11:42 12:16 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 11:44 12:18 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:18 15:44 16:18 16:44 17:18
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 11:45 12:19 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:19 15:45 16:19 16:45 17:19
11 2252 Rerik............................................................an 11:48 12:22 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:22 15:48 16:22 16:48 17:22

E A - Ein- und Austieg zwischen den Haltestellen Rostock, Deutsche Med-Platz und Rostock, Schwimmhalle nicht möglich

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Samstag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169
Nr. E A E A E A E A E A

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:40 21:40 22:40
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. : 16:40 : 17:40 : 18:40 : 19:40 : 20:44 21:44 22:44
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. : 16:46 : 17:46 : 18:46 : 19:46 : 20:48 21:48 22:48
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. : 16:48 : 17:48 : 18:48 : 19:48 : 20:50 21:50 22:50
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:55 21:55 22:55
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 23:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30

17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01
10 2253 Bastorf.............................................................. 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09
10 2255 Westhof.............................................................. 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:13
11 2252 Rerik............................................................an 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16

E A - Ein- und Austieg zwischen den Haltestellen Rostock, Deutsche Med-Platz und Rostock, Schwimmhalle nicht möglich

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Samstag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 171 173 175 177 179 181 183 185 187
Nr.

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
10 2255 Westhof.............................................................. 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
11 2252 Rerik............................................................an 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Sonntag / Feiertag



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 189 191 193 195 197 199 201 203 205
Nr.

R 2001 Rostock, ZOB............................................................ab 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen.............................................................. 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
7 2237 Sievershg., Ostseepark (B105).............................................................. 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
7 2238 Sievershagen.............................................................. 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz 3............................................................ 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum................................. : : : : : : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
10 2253 Bastorf.............................................................. 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : :
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
10 2255 Westhof.............................................................. 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
11 2252 Rerik............................................................an 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Sonntag / Feiertag


